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Ziaja GdanSkin, olejowy peeling do ciała z kruszonymi
muszlami, 300 ml
 

Cena: 25,79 zł

Opis słownikowy

Postać peeling

Producent Ziaja

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Drożdże, Glikol propylenowy, Kocanka

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ziaja GdanSkin, olejowy peeling do ciała z kruszonymi muszlami,
300 ml

Ziaja GdanSkin olejowy peeling do ciała z kruszonymi muszlami to kosmetyk przeznaczony do codziennej pielęgnacji i oczyszczania
skóry, szczególnie suchej.

Skład Ziaja GdanSkin, olejowy peeling do ciała z kruszonymi muszlami, 300 ml

Sucrose, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Cera Microcristallina (Microcrystalline Wax), Paraffin, Sodium Chloride, PEG-7 Glyceryl
Cocoate, Cera Alba (Beeswax), Parfum (Fragrance), Scallop Shell Powder, Juglans Regia (Walnut) Shell Powder, Saccharomyces/Zinc
Ferment, Saccharomyces/Copper Ferment Saccharomyces/Magnesium Ferment, Saccharomyces/Lron Ferment,
Saccharomyces/Silicon Ferment, Glycerin, Helichrysum Stoechas Flower Extract, Propylene Glycol, Marrubium Vulgare Extract, Soluble
Collagen, Hydroxycitronellal, Alpha-Lsomethyl Lonone, Coumarin, Limonene, BHA, Phenoxyethanol.

Działanie Ziaja GdanSkin, olejowy peeling do ciała z kruszonymi muszlami, 300 ml

Ziaja GdanSkin olejowy peeling do ciała z kruszonymi muszlami to kosmetyk w postaci gęstej olejowej pasty. Zawiera naturalne,
kruszone muszle św. Jakuba. Oparty na nawadniającej mocy kocanki nadmorskiej i szanty zwyczajnej oraz biofermentu z cynku,
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krzemu, magnezu, miedzi i żelaza. Perfumowany zapachem inspirowanym naturą morza i skalistą roślinnością. Skutecznie złuszcza i
wygładza martwy naskórek, natłuszcza, zmiękcza i uelastycznia skórę. Jest przyjemny i nadaje się do domowej aplikacji SPA.
Pozostawia skórę pachnącą i zadbaną.

Dawkowanie Ziaja GdanSkin, olejowy peeling do ciała z kruszonymi muszlami, 300 ml

Nanieść olejowy peeling Ziaja GdanSkin na zwilżoną skórę.
Masować okrężnymi ruchami.
Spłukać ciepłą wodą.

Informacje dodatkowe Ziaja GdanSkin, olejowy peeling do ciała z kruszonymi muszlami, 300
ml

Nie stosować po depilacji oraz na uszkodzoną skórę.
Może być stosowany codziennie.
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